
ZARZĄDZENIE NR 56/2018
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 31 lipca 2018 r.

w sprawie dokonania zmiany treści Zarządzenia Nr 1/2017 Wójta Gminy Iława z dnia 2 stycznia 2017r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W postanowieniach Zarządzenia Nr 1/2017 Wójta Gminy Iława z dnia 2 stycznia 2017r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, wprowadza się poniższą 
zmianę: dotychczasowy zapis §1 ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Pełnomocnictwo w zakresie:

1) zaciągania zobowiązań lub składania oświadczeń woli skutkujących powstanie zobowiązań pieniężnych 
do kwoty 170 000,00 zł.”,

–  zastępuje się następującą treścią:

„1) zaciągania zobowiązań lub składania oświadczeń woli skutkujących powstanie zobowiązań pieniężnych 
do kwoty 500 000,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 724FF153-E3C7-4C89-AF49-CA096E4D0575. Podpisany Strona 1




